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تشییع پیکر پاک 2 شهید دفاع مقدس 
در ملایر و ارومیه

پیکر پاک دو شهید دوران دفاع مقدس در شهرهای ملایر و 
ارومیه تشییع و به خاک سپرده شدند.

به گزارش خبرنگار کیهان از همدان پیکر پاک شهید جابر شیرزادی 
از شهدای تازه تفحص شده دفاع مقدس، با حضور گسترده مردم و جمعی 
از مسئولان شهرستان ملایر، تشییع و پس از اقامه نماز بر پیکر وی توسط 

امام جمعه این شهر خاکسپاری شد.
پیکر این شهید برای خاکسپاری به زادگاهش روستای کهکدان از توابع 

بخش سامن ملایر منتقل شد و در جوار یارانش آرام گرفت.
شهید جاوید شیرزادی متولد 1341 در روستای کهکدان سامن ملایر 
بود که به عنوان بسیجی به جبهه‌ها اعزام شده و در سال 1365 در منطقه 
عملیاتی پیرانشهر با 24 سال سن به درجه رفیع شهادت نائل آمد. پیکر 
شهید جابر شیرزادی پس از 29 سال به زادگاهش بازگشت. همچنین پیکر 
شهید حسین کوه‌کمری از شهدای دوران دفاع مقدس که در تفحص های 

صورت گرفته شناسایی شده بود، دیروز در ارومیه تشییع شد.
پیکر این شهید پس از تشییع در خیابان امام خمینی)ره( ارومیه در 

قطعه شهدای باغ رضوان این شهر به خاک سپرده شد.
این شهید والامقام از اعضای کمیته انقلاب اسلامی بود که در اردیبهشت 
ماه سال 65 در ارتفاعات حاج عمران پیرانشهر در نبرد با نیروهای رژیم بعث 

عراق به درجه رفیع شهادت نایل شده بود.
5 شهید گمنام دیگر در فارس شناسایی شدند

رئیس کنگره سرداران و 15 هزار شهید فارس گفت: از سوی مجموعه 
کمیته تفحص ستاد نیروهای مسلح پنج شهید گمنام دیگر در این استان 
شناسایی شدند. به گزارش خبرگزاری فارس از شیراز، سرتیپ مجتبی 
مینائی‌فرد اظهار داشت: از پنج شهید شناسایی شده سه شهید به نامهای 
علی شیربویراحمدی که پیکر مطهرش درخرداد ماه سال 1390 در زرقان 
به خاک سپرده شده بود، سید حسن سجادی اهل مرودشت که هفتم تیرماه 
1390 و شهید سردار سرافراز اسلام ولی نوری نیز پنجم اسفندماه 1389 
خاکسپاری شده بودند، شناسایی شدند. وی خاطرنشان کرد: پس از ابلاغ 
اسامی دو شهید سرافراز دیگر در اواخر همین هفته تعداد شهدای شناسایی 

شده به پنج شهید می‌رسد.
مینائی فرد گفت: همین تعداد نیز در هفته گذشته طی آئین باشکوهی 
به خاک سپرده شدند. رئیس کنگره سرداران و 15 هزار شهید استان فارس 
تصریح کرد: شهید ولی نوری یکی از سرداران سرافراز اسلام که پنج سال 
پیش پیکر مطهرش در دانشکده شهید باهنر شیراز دفن شده بود با موافقت 
خانواده‌اش در همین مکان باقی می‌ماند. وی اضافه کرد: بر روی تمام شهیدان 
شناسایی شده پیش از خاک‌سپاری نمونه‌گیری دی‌ان‌ای صورت گرفته است.

رئیس کنگره سرداران و 15 هزار شهید استان فارس بیان داشت: پنج 
شهید گمنام شناسایی شده در عملیات قدس منطقه دهلران به شهادت 

رسیده‌اند.
فعالیت تجاری بازارچه مرزی چذابه 

از سرگرفته شد
فرماندار دشت آزادگان از شروع دوباره فعالیت تجاری و بازرگانی 

بازارچه مرزی چذابه در 110 کیلومتری شمال غرب اهواز خبر داد.
جاسم مجیدی‌پور افزود: فعالیت تجاری این بازارچه مرزی از روزهای 
آغازین ماه صفر و همزمان با حرکت کاروان‌های اربعین حسینی به تدریج 
متوقف شده بود تا شرایط لازم و روان برای عزیمت زائران به نجف اشرف و 
کربلای معلی از این نقطه مرزی فراهم شود. فرماندار دشت آزادگان با بیان 
اینکه فعالیت عادی بازارچه مرزی چذابه از دیروز آغاز شده است، افزود: به طور 
متوسط روزانه حدود 500 دستگاه کامیون و تریلر حامل کالاهای صادراتی 
ایران به کشور عراق صادر می‌شود. وی گفت: اکنون هیچ محدودیتی درتردد 
کامیون‌ها و تریلرهای حامل کالا به مقصد چذابه وجود ندارد و صادرات کالا 
از طریق پایانه تجاری چذابه توسط تجار محلی صورت می‌گیرد. مجیدی‌پور 
افزود: از این پس تردد زائران 2 کشور از این گذرگاه مرزی به صورت قانونی 
و عادی ادامه دارد. مصالح ساختمانی، میوه و تره‌بار، سیمان، مواد غذایی 

و ماهی تازه از مهم‌ترین اقلام صادراتی از مرز چذابه به کشور عراق است.
پارسال حدود 350 میلیون دلار کالا ازمرز چذابه صادر شد.

استان خوزستان از طریق مرزهای زمینی چذابه، شلمچه و مرز دریایی 
خرمشهر با 2 استان میسان و بصره مراودات تجاری و بازرگانی دارد.

توقف سپاهان، شکست ملوان و برتری تیم‌های نفت و صبا

زور استقلال و تراکتورسازی به یکدیگر نرسید
سرویس ورزشی-

توقف  و  استقلال  و  تراکتورسازی  تیم‌های  تساوی 
سپاهان در خانه مهمترین اتفاقات روز نخست هفته 

چهاردهم لیگ برتر بود.
هفته چهاردهم رقابت‌های لیگ برتر از روز گذشته با 
برگزاری 5 دیدار آغاز شد که در حساس‌ترین بازی تیم‌های 
تراکتورسازی و استقلال به تساوی صفر – صفر رضایت دادند. 
این مسابقه در حالی برگزار شد که تراکتورسازی در دقایق 
ابتدایی بازی را در دست گرفته بود و در 15 دقیقه ابتدایی 
چندین ضربه کرنر روی دروازه استقلال ارسال کرد. این تیم 
حتی در دقیقه 20 با ضربه محکم سروش رفیعی می‌توانست 
به گل برسد اما ضربه او به بیرون دروازه رحمتی رفت. در ادامه 
استقلال چند حمله روی دروازه حریف انجام داد و ارسال 
خطرناک خسرو حیدری می‌توانست یک گل برای آبی‌پوشان 

باشد اما اخباری توپ را دفع کرد.
در ادامه بازی سرعت بیشتری پیدا کرد و تراکتوری‌ها 
هم چند حمله روی دروازه استقلال انجام دادند اما در دقیقه 
35 خطرناکترین حمله استقلال رخ داد. پاس خوب حیدری 
برهانی را در موقعیت گل قرار داد  و ضربه مهاجم استقلال را 
اخباری به زیبایی برگشت داد تا بازی همچنان بدون گل باشد. 
اوج حملات استقلال در جایی اتفاق افتاد که محسن کریمی 
با اخباری تک به تک شد اما توپ را به آسمان زد تا این نیمه 

با نتیجه بدون گل به پایان برسد.
با شروع نیمه دوم بازی باز هم با سرعت بالا بود و هم 
استقلال و هم تراکتورسازی حملات خوبی را روی دروازه‌ها 
خلق کردند که در دقیقه 65 ضربه سر مهرداد بایرامی توسط 
رحمتی دفع شد تا دروازه استقلال نجات پیدا کند. در دقیقه 
78 حرکت خوب بازیکنان تراکتورسازی با پاس به بیرون 
بایرامی توسط سزار به بیرون رفت. در دقایق پایانی بازی 

استقلال نیز موقعیت‌هایی را برای گلزنی داشت اما از آنها 
استفاده نکرد تا بازی با تساوی بدون گل به پایان برسد.

 در دیگر بازی دیروز، نفت تهران در اهواز به مصاف فولاد 
خوزستان رفت که این دیدار با برتری دو بر یک نفت به پایان 
رسید. برای فولاد مهدی دغاغله در دقیقه 17 و برای نفت 
تهران آلویز نانگ در دقیقه 51 و وحید امیری در دقیقه 79 
گلزنی کردند.در تهران هم سایپا با نتیجه 4 بر یک استقلال 
اهواز را شکست داد. در این بازی برای شاگردان مجید جلالی، 
میلاد میداودی )26(، سجاد مشکل‌پور )31(، جواد نکونام 
)34( و علی زینالی )41( گلزنی کردند. محمد غلامی )۸۷( 
هم برای استقلال اهواز گلزنی کرد. همچنین در این بازی 
سجاد مشکل‌پور )۶۷( از تیم سایپا اخراج شد. صبا نیز با 

هدایت علی دایی در قم ملوان را با یک گل شکست داد تا 
با یک پله صعود به رتبه سوم جدول برسد. تک گل شاگردان 
دایی را جلال‌الدین علی‌محمدی در دقیقه 69 به ثمر رساند.  
سپاهان اصفهان هم در این هفته نتوانست مقابل یک تیم دیگر 
از لیگ برتر به توفیقی دست یابد و این بار راه آهن این تیم را 
در نصف جهان متوقف کرد. این بازی با تساوی بدون گل به 

پایان رسید تا شرایط برای سپاهان بدتر شود.
پرسپولیس امروز به پیروزی می‌رسد؟!

۳ دیدار پایانی هفته چهاردهم لیگ برتر روز دوشنبه 
برگزار می‌شود و در این روز دو تیم استقلال خوزستان و 
ذوب‌آهن به مصاف حریفان می‌‌روند و پرسپولیس در تهران 
به دنبال ششمین برد فصل خود است. در تهران و در ورزشگاه 

صفحه ۹
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اخبار کوتاه از فوتبال

مظلومی: ناراحتم که نتوانستیم گل بزنیم
سرمربی استقلال تاکید دارد که تیمش بازی خوبی را برابر تراکتورسازی به 
نمایش گذاشته است. او می‌گوید از اینکه تیمش نتوانسته در 90 دقیقه گل بزند، 
ناراحت است.پرویز مظلومی بعد از تساوی بدون گل تیمش برابر تراکتورسازی درباره 
این دیدار گفت: بازی خوبی را از دو تیم شاهد بودیم. معتقدم که با وجود سرما و 
شرایط زمین بازی خوبی را دیدیم. البته ما به دنبال یک امتیاز نبودیم و به سه امتیاز 
نیاز داشتیم تا صدر جدول بمانیم. بازی به جز 20 دقیقه اول در اختیار ما بود. ما سه 
موقعیت خیلی خوب گلزنی داشتیم و در نیمه دوم هم به دنبال گلزنی بودیم. حیف 
شد که این بازی گل نداشت. هر دو تیم تلاش خود را انجام دادند و به تراکتوری‌ها 
هم تبریک می‌گویم. از بازیکنانم به خاطر زحماتشان تشکر می‌کنم چون تلاش خود 
را کردند.سرمربی استقلال در پایان و در پاسخ به سوالی درباره عدم برخورد میان 
رحمتی و قلعه‌نویی گفت: ما با بازیکنان صحبت کرده‌ بودیم تا همه‌شان به سمت 
نیمکت تراکتور بروند اما مسائلی که بین دو نفر وجود دارد شخصی است و به من 

ارتباطی ندارد.
قلعه‌نویی: برای من اسم‌ها فوتبال بازی نمی‌کنند

سرمربی تیم فوتبال تراکتورسازی گفت: برای من اسم‌ها فوتبال بازی نمی‌کنند، 
پس برخی بازیکنان که شرایط خوبی ندارند باید خودشان را به وضعیت مطلوب 
برسانند. امیر قلعه‌نویی پس از تساوی بدون گل تراکتورسازی مقابل استقلال اظهار 
داشت: فوتبال بدی بازی نکردیم، با صدرنشین بازی کردیم تنها مشکل ما این بود که 
از دقیقه 70 افت کردیم. تعویض‌های ما رو به جلو بود اما متاسفانه 4-5 بازیکن ما از 
لحاظ بدنی تخلیه شدند و باید این مسئله را بررسی کنیم که چرا نفرات جوان تیم 
افت کردند. باید در نیم فصل 2-3 بازیکن بگیریم و با توجه به این شرایط می‌توانیم 
به موفقیت برسیم. 5 ضربه کرنر زدیم و چندین موقعیت خوب هم داشتم. در یکی 
دو پست جابجایی داشتیم که آنچه مد نظرمان بود رقم نخورد. ایرادمان این است که 
هافبک‌هایمان توپ‌گیر نیستند به جز سینا عشوری فشار زیادی نیاوردند و برخی در 
حد خودشان نبودند. گلر ما به خوبی مسائلی که گفتیم را اجرا کرد. عابدینی هم مرا 
امیدوار کرد.وی افزود: کل تیم عملکرد خوبی داشتند. اخباری هم یک موقعیت خوب 
را از برهانی گرفت. چند بازیکن ما در اندازه خودشان نبودند. از همین جا خواهش 
می‌کنم این نفرات تلاش خود را بیشتر کنند. برای من اسم‌ها فوتبال بازی نمی‌کنند 

البته آبروی خودم و منافع مردم از همه چیز مهم‌تر است.
قهرمانی: به‌خاطر دوستان و پسرم بازگشته بودم

در پایان دیدار دیروز تراکتور و استقلال محسن قهرمانی از دنیای داوری 
خداحافظی کرد. او در وسط میدان مسابقه ایستاد و بازیکنان و کادرفنی دو تیم با 
رفتن به سمت او در مراسم خداحافظی او شرکت کردند. قهرمانی پس از خداحافظی 
از دنیای داوری در پاسخ به این سوال که چرا تا این حد غریبانه خداحافظی کرد، 
گفت: کدام داور را سراغ دارید که در فوتبال غریبانه خداحافظی نکرده باشد. من در 
سکوت هستم اما حرف‌های زیادی دارم و به زودی آن‌ها را خواهم گفت.او درباره 
اینکه آیا خداحافظی‌اش اجباری بوده یا نه تاکید کرد:‌ هیچ اجباری در کار نبود. از اول 
فصل هم که در آزمایش‌های بدنی کمیته داوران شرکت کردم به دوستانم گفتم که 
نهایتا تا نیم فصل حضور خواهم داشت و بازگشتم به داوری به خاطر پسرم، دوستانم 
و حفظ آبرو و حیثیتم بوده است. از همه اهالی رسانه و کسانی که از من حمایت 
کردند، نهایت تشکر را دارم.این داور باتجربه پس از این سخنان بغض کرد و نتوانست 

به ادامه گفت‌وگو بپردازد.
استقلال، پرسپولیس را 6 تایی کرد

مصاف تیم‌های امیدهای استقلال و پرسپولیس با برتری 6 بر 2 آبی‌های پایتخت 
به پایان رسید. دیدار دو تیم امید استقلال و پرسپولیس عصر دیروز در ورزشگاه 
شهید اسماعیلی و در چارچوب رقابت‌های لیگ برتر تهران با برتری 6 بر 2 آبی‌های 
پایتخت به پایان رسید.در این دیدار پرگل و تماشایی امیرحسین وثوق، محمد 
دوستی)2گل(، عرفان بادی، شاهین باقری، شاهین رنجبر برای استقلال و سید 

حسین حسینی و امیرحسین قادری برای پرسپولیس گلزنی کردند.
استیماچ: کارهای زیادی باید در این سپاهان انجام دهیم

سرمربی تیم سپاهان می‌گوید باید کارهای زیادی در این تیم صورت بگیرد. 
ایگور استیماچ پس از تساوی مقابل تیم راه آهن اظهار کرد: ما می‌دانستیم که این 
بازی، بازی سختی خواهد بود و به این فکر می‌کردیم که راه آهن مشابه خیلی از 
تیم‌های لیگ ایران به اصفهان می‌آید تا مقابل سپاهان یک مساوی کسب کند. من 
از همه بازیکنانم راضی هستم به این دلیل که آن‌ها اولین بازی بود با حضور من گل 
نخوردند ولی از طرف دیگر در پایان بازی اصلا از آن‌ها راضی نبودم چرا که ما هیچ 
امتیازی نگرفتیم!سرمربی تیم سپاهان با اشاره به اینکه دروازه‌بان تیم راه‌آهن عامل 
مساوی سپاهان در این بازی بود ادامه داد: ما در این تیم سپاهان کارهای زیادی 
داریم که باید انجام دهیم و باید منتظر بشینیم تا شیمبا و پادوانی به تیم اضافه شوند.

با برزیل و فرانسه  اردوی مشترک تیم ملی تکواندو 
دور جدید تمرینات تیم ملی تکواندو از روز شنبه هفته آینده آغاز 

می‌شود.
 تیم ملی تکواندو بعد از کسب سه سهمیه المپیک و عنوان نایب قهرمانی در جام 
جهانی بامداد شنبه به ایران بازگشت. دور جدید تمرینات تیم ملی از شنبه آینده 28 
آذر ماه در خانه تکواندو پایتخت آغاز می‌شود و هشت تکواندوکار در مرحله جدید 

اردوهای تیم ملی حاضر خواهند بود.
فرزان عاشورزاده، مهدی خدابخشی و سجاد مردانی سه تکواندوکار المپیکی 
ایران به همراه آرمین هادی‌پور، مسعود حجی‌زواره، بهنام اسبقی، ابوالفضل یعقوبی و 
امید عمیدی نفرات دعوت شده به اردوی تیم ملی هستند. تیم ملی طی هفته‌های 
آتی اردوی مشترک با تیم‌های ملی تکواندو فرانسه، تونس و برزیل در ایران 
خواهد داشت. سه تکواندوکار المپیکی ایران برای آمادگی هر بیشتر در المپیک و 
همچنین سیدبندی بهتر، در تورنمنت‌های پیش‌رو شرکت خواهند کرد. همچنین 
دیگر تکواندوکاران برای ارتقا جایگاهشان در رنکینگ برای حضور داشتن در جمع 
بیست نفر نهایی رنکینگ المپیک 2016 و همچنین حضور در المپیک 2020 تلاش 
می‌کنند. در صورت مصدومیت نفرات اولیه که سهمیه گرفته‌اند اگر کشوری در بین 

بیست نفر اول رنکینگ نماینده‌ای داشته باشد می‌تواند نفر دوم را جایگزین کند.
محرومیت سنگین 2 کشتی‌گیر شاخص 

اتحادیه جهانی کشتی از محرومیت مادام‌العمر طالب نعمت‌پور و 
همچنین محرومیت چهار ساله محمدحسین محمدیان به دلیل مثبت شدن 
تست دوپینگ خبر داد؛ این در حالی است که نعمت‌پور ماه قبل با انتشار 

نامه‌ای خداحافظی‌اش از کشتی را اعلام کرده بود.
اتحادیه جهانی کشتی نام طالب نعمت‌پور و محمدحسین محمدیان را به 
فهرست کشتی‌گیران دوپینگی اضافه کرد. در فهرست جدید اعلام شده، طالب 
نعمت‌پور به خاطر ارتکاب دوپینگ در جام جهانی 2014 برای همیشه از حضور 
در ورزش محروم شد. ماده مصرف شده نعمت‌پور اپی ترنبولون اعلام شده است. 
نعمت‌پور پیش از این نیز یک بار دوپینگ کرده بود اما سوابق مشخصی از آن 
وجود نداشت به همین خاطر فدراسیون جهانی او را دو سال محروم کرده بود اما با 
مشخص شدن اینکه او در جام جهانی برای دومین بار مرتکب دوپینگ شده، برای 
همیشه از کشتی محروم شد. اما خبر بد برای کشتی آزاد محرومیت چهار ساله 
محمدحسین محمدیان ملی‌پوش وزن 86 کیلوگرم ایران در مسابقات جهانی 2014 
است. محمدیان در آن رقابت‌ها به مدال برنز جهان رسید اما فدراسیون جهانی 
کشتی اعلام کرد در تاریخ یک اکتبر 2015 از او در خارج از مسابقه تست دوپینگ 
گرفته شده و به دلیل وجود ماده متااسترون متابولایت به مدت چهار سال از حضور 
در کلیه رقابت‌های ورزشی محروم شده است. البته این موضوع باعث پس گرفتن 

عنوان جهانی محمدیان نمی‌شود.

آزادی تیم پرسپولیس از گسترش فولاد تبریز میزبانی می‌کند. 
سرخپوشان پایتخت در این فصل راحت گل‌می‌خورند و 
سخت گل‌ می‌زنند. مهاجمان پرسپولیس در دو سه بازی اخیر 
خود بیش از 15 موقعیت گلزنی را از دست داده‌اند تا صدای 
اعتراض‌ هواداران‌شان از گل‌نزنی آنها به آسمان بلند شود. 
مهاجمان پرسپولیس اگر در این بازی هم قدر موقعیت‌هایی 
که به دست می‌آورند را ندانند، در آنصورت ممکن است بازهم 
با اعتراض هوادارانشان مواجه شوند. برنامه کامل سه دیدار 
باقیمانده از هفته چهاردهم که امروز )دوشنبه( برگزار می‌شود، 

در ادامه می‌آید: 
*سیاه جامگان مشهد .......... ذوب‌آهن اصفهان، ساعت ۱۴:۳۰ 
* استقلال خوزستان ........................... پدیده مشهد، ساعت ۱۵ 
* پرسپولیس تهران ........ گسترش فولاد تبریز، ساعت ۱۶:۲۰

خواندنی از ورزش ایران
* با اعلام تعدیل حد نصاب‌های ورودی رقابت‌های المپیک 2016 ریو در رشته دوومیدانی، احسان حدادی در ماده پرتاب 
دیسک و محمدجعفر مرادی در ماراتن، ورودی حضور در این رقابت‌ها را بدست آوردند. به این ترتیب، احسان حدادی در 
پرتاب دیسک، رضا قاسمی و حسن تفتیان در ماده 100 متر، لیلا رجبی در پرتاب وزنه و محمدجعفر مرادی در ماراتن تاکنون 
موفق به کسب سهمیه حضور در رقابت‌های المپیک 2016 ریو شده‌اند. رقابت‌های المپیک 2016 ریو از 17 تا 28 شهریور 

سال آینده به میزبانی ریو دوژانیروی برزیل برگزار خواهد شد.
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هفته یازدهم لیگ برتر بسکتبال با دیدار حساس دو تیم مدعی پتروشیمی و شیمیدر تهران همراه 
است.

هفته یازدهم لیگ برتر بسکتبال امروز با پنج دیدار برگزار می‌شود که در حساس‌ترین مسابقه پتروشیمی تیم دوم 
جدول رده‌بندی میزبان شیمیدر تهران تیم سوم است. شاگردان مهران شاهین طبع با اضافه شدن بازیکن خارجی دوم 
شرایط بسیار خوبی دارند و دور دوم لیگ را با پیروزی برابر ثامن آغاز کردند اما در طرف مقابل شیمیدر که بدون یار 
خارجی است محمد یوسف‌وند سنتر ملی پوشش را نیز در اختیار ندارد و مطمئنا کار دشواری در ماهشهر خواهد داشت.

برنامه کامل هفته یازدهم به این شرح است:
*پتروشیمی – شیمیدر *دانشگاه آزاد – شهرداری گرگان *شهرداری اراک – نیروی زمینی *آینده‌سازان اصفهان 

– شهرداری تبریز *ثامن مشهد – نفت آبادان

نبرد حساس مدعیان لیگ برتر بسکتبال در جنوب برای پس‌ گرفتن رکورد تلاش می‌کنم

حدیث دشت عشق

به یاد طلبه بسیجی شهید »حبیب‌الله احمدی«

شاگرد مدرسه رسول اکرم)ص(!
شهید حبیب‌الله احمدی، در راهپیمایی‌ها علیه 
شاه خائن شرکت فعال داشت.  در شب پنجم رمضان 
57 یعنی اولین شب حکومت نظامی در اصفهان مورد 
تعقیب مزدوران پهلوی قرار گرفت که توانست با فرار و 
پناه بردن به خانه‌ای خود را نجات دهد. بعد از پیروزی 
انقلاب اسلامی نیز در افشای ماهیت گروهک‌ها فعال 
بود. حبیب‌الله پس از گذراندن دوران متوسطه در 
آزمون سراسری سال 62 رشته ادبیات فارسی نیز 

قبول شد. اما همان مسیر حوزه را ادامه داد و در مدرسه رسول اکرم)ص( قم به 
کسب معارف اهل بیت)ع( پرداخت. شهید احمدی مدتی نیز در کردستان به مبارزه با 
گروهک‌ها پرداخت. چهل روز فرماندهی یکی از تپه‌های میمک را برعهده داشت و در 
والفجر مقدماتی، فتح‌المبین و رمضان شرکت کرد و در عملیات خیبر به شرف شهادت 
نائل آمد.طلبه بسیجی شهید »حبیب‌‌الله احمدی« سال 1340 در خمینی‌شهر متولد 

شد و در 1362/12/9 در عملیات خیبر به شهادت رسید.

سلیمی: من بودم، وزنه‌بردار روس نمی‌توانست رکوردزنی کند

آقای محمدصادق شهرت زحمت‌کش نام پدر نعمت‌اله بشناسنامه 1‍432 صادره 
از اهواز درخواستی بخواسته صدور گواهی حصر وراثت تقدیم و توضیح داده که 
پدرشان مرحوم نعمت‌اله شهرت زحمت‌کش بشناسنامه 288 صادره بهبهان در 
تاریخ 94/3/23 در شهر تهران اقامتگاه فوت ورثه‌اش عبارتند از 1- متقاضی فوق 
2- محمدعلی زحمت‌کش به ش ملی 1743570864 - ا هواز )پسران متوفی( 
مهدیه زحمت‌کش به ش‌ش 16223 صادره اهواز )دختر متوفی( 4- بتول  -3
سراجان فرزند مرتضی به ش‌ش 9274 - صادره اهواز همسر متوفی 5- حلیمه 
رستگار فرزند احمد به ش‌ش 89 صادره بهبهان مادر متوفی و لا غیر به شرح 
پرونده کلاسه 628/221/94/ح  مطروحه در شعبه 221 - شورای حل اختلاف 
مجتمع شماره یک اهواز اینک با انجام تشریفات قانونی مراتب مزبور را در یک 
نوبت آگهی می‌نماید تا هر کس اعتراض دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او 
باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به دادگاه تقدیم دارد والا گواهی صادر 
و هر وصیت‌نامه بجز سری و رسمی که بعد از این تاریخ ابراز شود از درجه 

اعتبار ساقط است.

آگهی حصر وراثت

قاضی شورای حل اختلاف مجتمع شماره یک اهواز
 فیروز کیانپور اتابکی

جهت کسب اطلاعات بیشتر به سایت 
شرکت مخابرات استان تهران به نشانی: 

WWW.TCT.IR مراجعه فرمایید.
روابط عمومی شرکت مخابرات 
استان تهران

آگهی مناقصه 
شماره 15/ت/94

IN خرید خدمات پشتیبانی
شرکت مخابرات استان تهران 

)سهامی خاص(

اداره کل تدارکات و خدمات

 4124176 بشماره  هوشمند  کارت 
مربوط به خودرو کامیون به شماره 
انتظامی 264ع 53 ایران 73 مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

آگهی فقدان اسناد فروش
اینجانب پروین قردانش فرزند علی‌اکبر شماره شناسنامه 995 صادره از گرگان مالک 
خودروی پژو سواری 405 مدل 1384 به شماره انتظامی 685ب26 ایران 59 و شماره 
موتور 12483200018 و شماره شاسی 13200549 بعلت فقدان اسناد فروش و 
شناسنامه مالکیت خودرو تقاضای رونوشت المثنی اسناد مذکور را نموده‌ام. لذا چنانچه 
هرکس ادعایی در مورد خودروی مذکور را دارد ظرف مدت ده روز به دفتر حقوقی 
سازمان فروش ایران خودرو واقع در تهران پیکان‌شهر ساختمان سمند مراجعه نماید. 

بدیهی است پس از انقضای مهلت مزبور طبق ضوابط مقرر اقدام خواهد شد.

شماره پرونده: 85/43/94ح

آگهی حصر وراثت
آقای: عوید ناصری فرزند لایذ به ش ‌م: 1757988335/ اهواز درخواستی به خواسته 
صدور گواهی حصر وراثت تقدیم و توضیح داده که شادروان لایذ ناصری فرزند 
عبدالامام به ش ‌م: 1752734211/ اهواز در تاریخ 94/8/26 در اهواز در اقامتگاه 
دائمی خود درگذشته و ورثه حین‌الفوت عبارتند از: 1- متقاضی با مشخصات فوق 
2- سعید ناصری به ش م: 1752931858/ اهواز )پسران متوفی( 3- سعیده ناصری 
به ش م: 1752947207/ اهواز 4 -  جمیله ناصری به ش م: 1742620949/ اهواز 
5- عیده ناصری به ش م: 1757818979/ اهواز )دختران متوفی( 6- مریم ناصری 
به ش م: 1816071412/ آبادان 7- خطریه ناصری به ش م: 1752732103/ اهواز 

)همسران متوفی( و لاغیر.
اینک با انجام تشریفات قانونی مراتب مزبور را در یک نوبت آگهی می‌نماید تا هرکس 
اعتراض دارد یا وصیت‌نامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به 
دادگاه تقدیم دارد و الا گواهی صادر و هر وصیت‌نامه بجز سری و رسمی که بعد از این 

تاریخ ابراز شود از درجه اعتبار ساقط است.
مجتمع شورای حل اختلاف شهرستان کارون

دارنده مدال طلای وزنه‌برداری جهان و المپیک کار  
خود را در المپیک برزیل سخت توصیف کرد.

بهداد سلیمی در خصوص آخرین شرایط مصدومیتش اظهار 
داشت: هر روز کار فیزیوتراپی را انجام می‌دهم و با ادامه این 
روند از دو هفته دیگر تمرینات را آغاز خواهم کرد. وی در پاسخ 
به این سؤال »آیا مسابقات جهانی را مشاهده کردید یا خیر؟«، 
خاطرنشان کرد: مسابقات جهانی سطحش بالا بود و رکوردهای 
خوبی در این مسابقات زده شد. تمام تیم‌ها نیز برای کسب مدال 
المپیک آماده هستند و آمده بودند تا با کسب سهمیه با قدرت 
راهی المپیک شوند.وزنه‌بردار دسته 105 کیلوگرم کشورمان با 
اشاره به زده شدن رکورد ایران در سنگین‌وزن مسابقات جهانی 
عنوان کرد: رکورد زده شد و لوچف وزنه‌برداری است که نشان 
داده خوب است و تسلط زیادی دارد. او یکی از رقیبان جدید و 
جدی من است که می‌تواند مدال بگیرد و با وجود این کار برای 
من در المپیک سخت است. سلیمی در پاسخ به مطلب دیگری 
مبنی بر »در غیابت کار لوچف راحت‌تر بود«،  گفت: این موضوع 
را قبول دارم ولی رقابت سنگین بود و اگر من هم بودم کار 

سخت می‌شد اما باید پذیرفت که در صورت حضور من لوچف 
روس نمی‌توانست رکوردزنی کند. وقتی او با وزنه 248کیلویی 
مدالش قطعی شد راه برایش هموار شد و برای حمله به رکورد 
دنیا آماده شد و در نهایت نیز رکورد جهانی را جابه‌جا کرد.وی در 
خصوص اینکه آیا بار دیگر رکورد دنیا را برای ایران پس خواهد 
گرفت یا خیر، تصریح کرد: باید دید شرایط چطور است ولی 
نمی‌توان قولی داد. من تلاشم را می‌کنم تا بار دیگر این رکوردها 

به ایران برسد اما باید با آمادگی به مسابقات بازگردم.
وی در پایان در پاسخ به این سؤال که آیا بهداد سلیمی 
ناآماده نیز راهی المپیک خواهد شد یا خیر، گفت: تلاش من 
و کادر پزشکی این است که به مسابقات المپیک برسم، البته 
رسیدن یا نرسیدن من دست خداست ولی مطمئن باشید که اگر 
زانویم خوب شود و تا عید تمرینات خوبی را داشته باشم، ابتدا 
با قدرت راهی مسابقات گزینشی می‌شوم و سپس با تمام توان 
در المپیک حضور خواهم یافت، البته بهداد سلیمی ناآماده قطعا 
به المپیک نمی‌رود اما تلاش می‌کنم تا آماده شوم و در المپیک 

ریو حضور پیدا کنم.

سرپرست تیم ملی والیبال هرگونه تصمیم‌گیری 
درباره دستیاران و مربیان ایرانی تیم ملی را تکذیب 

کرد.
امیر خوشخبر درباره چگونگی تفاهم با کواچ برای فسخ 
قراردادش اظهار کرد: ما حتی به فرض اینکه با لوزانو قرارداد 
امضا نکنیم، که خیلی خیلی ضعیف است باز هم نمی‌توانستیم 
به کواچ برگردیم. ابهت سرمربی قبلی تیم در سیستم و بین 
بازیکنان شکسته بود به همین دلیل کاما از او صرف نظر 
کردیم. اما در خصوص اینکه با چه فرمولی دستمزدش را دادیم 
باید شفاف بگویم که او 10 ماه حقوقش را طبق قانون باید 
می‌گرفت اما نظر فدراسیون این بود که بتوانیم 3 ماه حقوقش را 
بدهیم و مابقی قراردادش را هم صرف نظر کند. با توجه به اینکه 
او هم پیشنهادی از باشگاه پروجا داشت، خیلی تاکید می‌کرد 
که موافقت‌نامه فدراسیون را بگیرد. در نهایت نامه را به او دادیم 

و قراردادش کاملا فسخ شد. سرپرست تیم ملی والیبال درباره 
اعلام برخی اسامی در محافل غیر رسمی به عنوان دستیاران 
ایرانی لوزانو گفت: واقعا نمی‌دانم این شایعات از کجا در می‌آید. 
هنوز واقعا در این‌باره تصمیمی گرفته نشده است. این حرف‌ها 
بیشتر زایده ذهن افراد است و مبنای درستی ندارد. لیست 
گروه بزرگی از مربیان لیگ و سرمربیان شاخص ایرانی را آماده 
کردیم. مشخصات و رزومه سوابق آنها را هم تهیه کرده‌ایم تا 
لوزانو ببیند تا در این‌باره تصمیم درستی بگیریم. شاید او هم 
بخواهد مثل ولاسکو شیوه و نوع تمرینات مربیان باشگاهی را 
ببیند و بعد انتخاب کند. شاید هم معیارهای دیگری داشته 
باشد. ما تعدادی از نفرات را قطعا کنار تیم ملی خواهیم داشت. 
یکسری را هم دعوت خواهیم کرد که در کنار لوزانو باشند. شاید 
چهار‌، پنج مربی خوب را دعوت کنیم و در کنارش قرار دهیم تا 

در نهایت بهترین‌ها در کنار تیم ملی باشند.

 دستیاران ایرانی لوزانو در تیم ملی والیبال انتخاب نشده‌اند

جدول رده‌بندی لیگ برتر جام خلیج فارس

امتيازتفاضل گلگل خوردهگل زدهباختتساویبردبازيتيم

11476122121027.استقلال تهران

2137511441026.استقلال خوزستان

314671149525.صبای قم

4147341612424.سایپا

5136521981123.ذوب آهن

6145631311221.سپاهان

713553129320.گسترش فولاد

8144731411319.تراکتورسازی

9135441816219.پرسپولیس

10133731413116.نفت تهران

316-1114446912.ملوان

416-12134451418.پدیده

611-13142571319.راه‌آهن

129-14142391022.فولاد

78-1513229714.سیاه جامگان

196-1613139726.استقلال اهواز

رشت- خبرنگار کیهان:
12نفر از زندانیان ایرانی محبوس در جمهوری 
ایرانی  روز شنبه تحویل مسئولان  آذربایجان، 
شده و از گمرک مرزی آستارا به کشورمان 

منتقل شدند.
انتقال این زندانیان بر اساس موافقت‌نامه مبادله 
مجرمان بین دو کشور انجام شد که طی آن 11 مرد 
و یک زندانی زن ایرانی در بند جمهوری آذربایجان، 

تحویل مسئولان قضایی و سیاسی ایران شدند.
زندانیان ایرانی تحویل داده شده بلافاصله توسط 
یک دستگاه مینی‌بوس به زندان حویق در حد فاصل 
شهر آستارا و تالش منتقل شدند تا پس از طی مرحله 
قرنطینه بهداشتی و سلامت، برای سیر مراحل قانونی 

تحویل مراجع امنیتی و قضایی مرتبط شوند.
رئیس زندان شهرستان آستارا هنگام تحویل این 
زندانیان، ایجاد شرایط برای ملاقات خانواده زندانیان 
و اجرای قانون عادلانه در حق این افراد را از جمله 
اهداف انتقال زندانیان دربند جمهوری آذربایجان ذکر 
کرد و گفت: امیدواریم ایرانیان در کشورهای همجوار 
کارهایی را که منجر به دستگیری و زندانی شدن 

می‌شود، انجام ندهند.
جمشید آستینه افزود: این افراد اغلب در آذربایجان 
به اتهام حمل و خرید و فروش مواد مخدر زندانی 

شده بودند.
وی بیان کرد: قرار است این افراد مابقی دوران 
محکومیت خود را در زندان‌های داخل کشورمان 

سپری کنند.
انتقال زندانیان ایرانی از جمهوری آذربایجان 
به عنوان نخستین مرحله در سال جاری محسوب 

می‌شود.
انتقال زندانیان ایرانی محبوس در جمهوری 
آذربایجان در پی گسترش مناسبات سیاسی دو کشور 

در چند سال اخیر تسریع‌ شده است.
هم‌اکنون حدود 160 نفر از ایرانیان در زندان‌های 
جمهوری آذربایجان دوران محکومیت خود را طی 

می‌کنند.
شهرستان مرزی آستارا در 200 کیلومتری غرب 

مرکز استان گیلان واقع است.

جمهوری آذربایجان 
12 زندانی ایرانی را تحویل داد

3 نفر مبتلا به ویروس آنفلوآنزای نوع ‌A در 
همدان فوت کردند. 

به گزارش خبرگزاری صدا و سیما رئیس دانشگاه 
علوم پزشکی همدان گفت: در یک هفته اخیر به علت 
شیوع بیماری آنفلوآنزای نوع A در استان همدان 3 نفر 
جان خود را از دست داده‌اند  که این 3 نفر یک نوزاد 
45 روزه، پیرمرد 73 ساله و پیرزن 63 ساله می‌باشند.

موسوی بهار با بیان اینکه چندین مورد ابتلا به این 
بیماری در استان هم‌اکنون وجود دارد افزود: چند نفر 
در بخش آی‌سی‌یو و چند نفر در بخش‌های بیمارستان 

سینا بستری هستند.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی همدان با بیان اینکه 
در دو هفته اخیر چند نفر دوره این بیماری را که سه 
تا هفت روز است سپری کردند و از بیمارستان مرخص 
شدند گفت: تلفات این بیماری با انجام مراقبت‌های 
لازم هم‌اکنون در حال کاهش است و تعداد فوتی‌ها 

نیز در کشور رو به کاهش بوده است.
موسوی بهار با بیان اینکه موج اصلی این بیماری 
در استان کرمان گزارش شده است افزود: موج این 
بیماری در استان فراگیر نبوده و با رعایت بهداشت 
فردی و مراقبت‌های لازم از ابتلا به آن می‌توان 

پیشگیری کرد.

مرگ 3 نفر در همدان 
بر اثر بیماری آنفلوآنزا

برداشت گوجه فرنگی خارج از فصل از 
سطح پنج هزار و 400 هکتار زمین زیرکشت 
این محصول در شهرستان دیر استان بوشهر 

آغاز شد.
مدیر جهاد کشاورزی شهرستان دیر گفت: در 
صورت مساعد بودن وضعیت آب و هوایی منطقه 
پیش‌بینی می‌شود تا پایان سال زراعی 350 هزار تن 

گوجه فرنگی در این شهرستان برداشت شود.
عیسی محمددوست به خبرنگار ایرنا افزود: گوجه 
فرنگی این شهرستان علاوه بر مصرف داخلی به 

کشورهای دیگر از جمله عراق صادر می‌شود.
وی با اشاره به اجرای طرح آبیاری قطره‌ای در 
مزارع گوجه فرنگی دیر گفت: با حمایت دولت و 

استقبال کشاورزان اکنون چهار هزار و 500 هکتار 
اراضی زیرکشت در این شهرستان به صورت قطره‌ای 

آبیاری می‌شود.
محمددوست افزود:‌ در شهرستان دیر حدود 
10هزار کشاورز گوجه‌کار فصلی و دایمی با استفاده از 
یک هزار حلقه چاه در مناطق آبدان، بردخون، لمبدان 

و دوراهک مشغول فعالیت هستند.
کشت گوجه فرنگی خارج از فصل در شهرستان 
دیر از شهریور آغاز و برداشت محصول آن از نیمه دوم 

آذر تا اردیبهشت سال بعد ادامه دارد.
شهرستان دیر )dayyer( در 180 کیلومتری جنوب 
بوشهر قطب اصلی تولید گوجه فرنگی خارج از فصل 

در استان بوشهر و کشور است.

آغاز برداشت گوجه فرنگی 
در دیر بوشهر

مدیر کل حفاظت محیط زیست سیستان و 
بلوچستان گفت: آلایندگی مشتقات نفتی نشتی 
از کشتی نفتکش با گذشت دو ماه در سواحل 

چابهار همچنان ادامه دارد.
سعید محمودی به خبرنگار ایرنا اظهار داشت: براثر 
نشت هشت تن مشتقات نفتی از یک کشتی شناور 
در حوالی اسکله شهیدکلانتری بندر چابهار بخشی از 

آبهای این بندر آغشته به مواد نفتی شده است.
وی گفت: آلودگی نفتی از یک کشتی مارک حامل 
سوخت مازوت از دو ماه قبل در آبهای بندر چابهار 

ایجاد شده بود.
مدیرکل حفاظت محیط زیست سیستان و 
بلوچستان افزود: اداره کل بنادر و دریانوردی استان 

برای پاکسازی مشتقات نفتی در بندر چابهار اقدامات 
خوبی انجام داده است.

محمودی بیان کرد: هم اینک مقداری مواد نفتی 
به صخره‌های ساحلی بندر چابهار چسبیده که در 
صورت جمع‌آوری نکردن کامل آن این آلودگی‌ها 

وارد آب دریا می‌شود.
وی گفت: میزان خسارت وارده ناشی از نشت 
مشتقات نفتی از این کشتی در بندر چابهار در حال 

بررسی است.
وی بیان کرد: کارشناسان محیط زیست سیستان 
و بلوچستان در حال بررسی آلودگی نفتی در حوالی 
اسکله شهید کلانتری چابهار هستند و در این زمینه 

شکایتی به دادگاه ارائه شده است.

مدیر کل حفاظت محیط زیست سیستان و 
بلوچستان بیان کرد: پس از برآورد اولیه خسارت این 
واقعه، جریمه آلودگی نفتی توسط مالک کشتی به 

حساب خزانه دولت واریز می‌شود.
محمودی گفت: آلودگی نفتی سواحل چابهار تبعات 
زیست محیطی بسیاری به دنبال خواهد داشت که هنوز 

برآورد دقیقی از آن صورت نگرفته است.
وی بیان کرد: مرگ و میر آبزیان در بندر چابهار 
براثر ورود آلودگی‌های نفتی به دریا می‌تواند اثرات 

منفی جبران‌ناپذیری در پی داشته باشد.
بندر چابهار در 700 کیلومتری جنوب زاهدان مرکز 
استان سیستان و بلوچستان و در ساحل دریای عمان 

معروف به مکران واقع شده است.

آلودگی سواحل چابهار براثر نشت مواد نفتی از کشتی نفتکش

سرپرست پایگاه استنادی علوم جهان 
اسلام )ISC( اعلام کرد: بر اساس معیارهای 
پایگاه استنادی طلایه‌داران علم تامسون 
دیگر  ایرانی  دانشمند   27 )ISI-ESI( رویترز 
به جمع دانشمندان یک درصد برتر دنیا 

پیوستند.
محمدجواد دهقانی افزود: اطلاعات پایگاه 
استنادی طلایه‌داران علم تامسون رویترز هر دو 
ماه یکبار بر اساس آخرین تحولات در شبکه علم 

بین‌الملل روزآمد می‌شود.
وی ادامه داد: 200 دانشمند ایرانی در جمع 

دانشمندان یک درصد برتر دنیا قرار دارند.
سرپرست پایگاه استنادی علوم جهان اسلام 
)ISC( اعلام کرد: مرجعیت علمی مبنای گزینش 
دانشمندان برتر در پایگاه طلایه‌داران علم است 
که این مرجعیت بر اساس تعداد ارجاعات صورت 
گرفته به پژوهش‌های پژوهشگران تعیین می‌شود.

دهقانی اظهار داشت: آی.اس.آی برای انتخاب 
دانشمندان یک درصد برتر دنیا، تعداد استنادهای 
صورت گرفته به پژوهش‌های محققان دنیا در 10 

سال اخیر را شمارش کرده و این محققان را در 
22 رشته موضوعی طبقه‌بندی می‌کند سپس این 
محققان بر اساس تعداد استنادهای دریافتی به 
صورت نزولی مرتب‌سازی می‌شوند و یک درصد 
برتر از هر رشته به عنوان دانشمندان برتر انتخاب 

می‌شوند.
رئیس مرکز منطقه‌ای اطلاع‌رسانی علوم 
و فناوری )RICeST( گفت: بر اساس اطلاعات 
استخراج شده پنجاه و سه و نیم درصد دانشمندان 
برتر کشور متعلق به دانشگاه‌های جامع هستند و 
دانشگاه‌های صنعتی 24 درصد از نخبگان علمی 
کشور را پرورش داده‌اند. دانشگاه‌های علوم پزشکی 
15 درصد و پژوهشگاه‌ها و مراکز تحقیقاتی کشور 
چهار و نیم درصد از دانشمندان برتر بین‌المللی را به 
خود اختصاص داده‌اند. دانشگاه‌های آزاد و پیام نور 
سه درصد از نخبگان علمی کشور را در اختیار دارند.
وی گفت: در بین دانشگاه‌های علوم پزشکی 
کشور، دانشگاه علوم پزشکی تهران با 18 دانشمند 
برتر در صدر فهرست قرار گرفته است. دانشگاه علوم 
پزشکی اصفهان چهار دانشمند برتر کشور را در 

اختیار دارد و دانشگاه‌های علوم پزشکی شیراز و 
تبریز هر کدام با 2 دانشمند برتر در جایگاه بعدی 

قرار دارند.
وی افزود: دانشگاه تهران در بین دانشگاه‌های 
جامع‌دارای بیشترین دانشمند برتر است. تعداد 
دانشمندان برتر دانشگاه تهران 25 نفر است و 
دانشگاه‌های تربیت مدرس، شیراز، شهید بهشتی 
و تبریز به ترتیب در رتبه‌های بعدی قرار دارند. 
این دانشگاه‌ها هر کدام به ترتیب 12، 8، 7 و 5 
نفر از پژوهشگران برتر بین‌المللی کشور را به خود 

اختصاص داده‌اند.
رئیس مرکز منطقه‌ای اطلاع‌رسانی علوم و 
فناوری )RICeST( گفت: در بین دانشگاه‌های 
صنعتی، دانشگاه صنعتی شریف با 16 دانشمند برتر 
در جایگاه نخست از لحاظ تعداد دانشمندان برتر 
قرار دارد. بعد از این دانشگاه به ترتیب دانشگاه‌های 
صنعتی اصفهان، امیرکبیر و علم و صنعت ایران 
دارای بیشترین تعداد دانشمندان برتر بین‌المللی 
هستند این دانشگاه‌ها به ترتیب 8، 7 و 7 دانشمند 

برتر را به خود اختصاص داده‌اند.

27 ایرانی دیگر به جمع دانشمندان 
یک درصد برتر دنیا  پیوستند


